
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.5.2020 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego z zakresu 
organizacji zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Gminy Chrzanów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz.U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.) oraz zgodnie zUchwałą 
Nr Xll/117/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 29 października 2019 r. o uchwaleniu Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Chrzanów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2020 rok.

Zarządzam :

§1
Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2020 r. 
w zakresie organizacji zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży z terenu Gminy Chrzanów.

§2
Wykaz zadań, podmiotów oraz wysokość udzielonych dotacji stanowi załącznik do zarządzenia.

§3
Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną opublikowane w:
a) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Chrzanowie
b) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chrzanowie na tablicy ogłoszeń
c) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Chrzanowie.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Promocji, Kultury i Sportu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^PRAWNY

Anera Szlachta



Załącznik do
Zarządzenia
Nr ORG.0050.5.2020
Burmistrza Miasta
Chrzanowa
z dnia 15.01.2020 r.

Lp- Oferent Tytuł zadania
Rekomendowana 

kwota dotacji

1.
Związek Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew Śląska 
Hufiec Chrzanów

Nieobozowa Akcja Zimowa „Zima 
w Mieście 2020” 3 700,00 zł

2.
Uczniowski Klub Sportowy 

przy Szkole Podstawowej nr 
8 w Chrzanowie

Zimowy Festiwal Szachowy 2020 4 500,00 zł

3. Stowarzyszenie Cześć Kreatywne Ferie 2 700,00 zł

4. Klub Sportowy "Kościelec" 
Chrzanów

Ferie zimowe 2020 w Chrzanowie 
"Na sportowo" 2 100,00 zł

5.

Liga Obrony Kraju 
Stowarzyszenie Biuro 

Małopolskiego Zarządu 
Wojewódzkiego, Zarząd 

Powiatowy w Chrzanowie

Zimowe strzelanie z Ligą Obrony 
Kraju 0,00 zł

6. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Chrzanowie

Ferie z ratownictwem - organizacja 
zimowego wypoczynku dzieci 0,00 zł


